关于2017年专业学位硕士
研究生行（企）业导师遴选的通知
为保证专业学位研究生培养质量，切实落实双导师制度,现就2017年专业学位硕士研究生行（企）业导师遴选的相关事项通知如下：
1、符合《华东理工大学研究生指导教师审定办法》（校研〔2014〕72号）中专业学位硕士研究生行（企）业导师遴选条件的申请人填写《申请专业学位研究生校外（企业）导师审批表》（见附表），由所在单位相关部门审核盖章，于2016年12月6日前交申请的专业（领域）所在学院。

2、各专业学位研究生工作小组于2016年12月15日前对申请人材料进行初审并投票表决。
3、各学位评定分委员会于2016年12月27日前对已通过初审的申请人材料进行审议并投票表决。

4、各学院于2016年12月30日前登录研究生教育管理系统中，在“学位管理/专业学位导师/专业学位行(企)业导师”处，输入新增的专业学位硕士研究生行（企）业导师信息并将名单打印一份，由学位评定分委员会主任签字盖章后，交学位办公室。
                                         学位办公室

                                二○一六年十一月四日
申请专业学位研究生行（企）业导师审批表

	姓名

	性别

	身份证号码

	职称及

聘任时间

	联系电话

	E-mail

	工作单位及通讯地址

	最后学历（毕业时间、

学校、专业、学位）

	现从事专业、研究方向

	申请专业
(领域)名称

	自何年月
	至何年月
	工    作    单    位
	任  职

	近三年

科研项

目

及

代

表

性

成

果
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	经费
(万元)
	本人排名

	成果名称
	论文(著)出版单位、时间，获奖、发明专利国别等
	本人排序

	所在单位意见（填报材料是否属实，是否同意申请）：
单位负责人（签字）：
（单位盖章）
年   月   日

	校内推荐人意见：

推荐人签名：                  年   月   日
	校内推荐人意见：

推荐人签名：                  年   月   日

	专业学位研究生工作小组意见：
组长（签字）：
年   月   日

	学位评定分委员会审核意见：
主任（签字）：
年   月   日

注：表中“所在单位意见”以上为申请人个人信息，须逐项填写清楚，不得有空，如确实没有的项目填“无”。审批通过后，个人信息将加入研究生教育管理系统的企业导师库中。填写不下可加页。
PAGE